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PËRSHKRIMI
Pigmente të koncentruara të cilat përdoren për pigmen-
timin e bojrave me bazë PVA-VEOVA

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
•  Shpërndahet lehtësisht
•  Fuqi e madhe ngjyrosjeje
•  Për përdorim të brendshëm

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

    Baza Dispersion ujor pigmenti
    Forma Lëng
    Ngjyra Gri, Jeshile, Verdhë, Okër, Portokalli, etj...
    Densiteti
    EN ISO 2811-1 1,55±0,02 gr/ml

    Raporti i hollimit Gati për përdorim
    Viskoziteti 25 ± 5 KU
   Koha e reagimit 10 – 20 minuta
    VOC në produktin e gatshëm
    (Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l)

≤ 50

    VOC emetimi në ambient,
    dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3)

≤ 10

PËRDORIME TË REKOMANDUARA
Përdoret për pigmentimin e bojrave me bazë uji të linjës plastike dhe hidromateve vetëm për bazat W. Me pas 
përzihet me anë të një mikseri elektrik.

PAKETIMI
0.180 lt, 0.375 lt, 0.750 lt

RUAJTJA
36 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

INFORMACIONI MBI SHËNDETIN, SIGURINË DHE MJEDISIN
Mbajeni larg fëmijëve produktin. Nëqoftëse gëlltitet lajmëroni dhe kërkoni ndihmën e mjekut dhe tregojini atij 
përmbajtjen e amballazhit. Mos e hidhni produktin në tubacione ose kanale.
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